令和６年４月１２日

保護者様

船橋市立宮本小学校

校 長 秋元 大輔

来校時の名札着用についてのお願い

 春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

 さて，本校では来校時，保護者の皆様に名札の着用をお願いしています。

 この名札の着用は，本校児童保護者と外部侵入者とを区別する大切な役割を果たし

ています。

つきましては，学校の防犯体制強化のため，一世帯につき２枚配付いたしますので，

趣旨をご理解のうえ，必ず着用してくださるようお願いいたします。

尚，名札のケースにつきましては，各家庭でご準備ください。

【記入方法】

※卒業まで使用するものです。年度が変わりましたら，クラスの修正をお願

いします。紛失等の場合は，担任まで連絡してください。

 お子様のクラス名を書

き入れてください。

 お子様が複数在籍の場

合は，すべてのクラス名を

ご記入ください。

≪例≫

２    １

４年  ３組  など